
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 213/P/2019
podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., v pl. znění 

(dále jen  „dodatek")

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: Majetkoprávní agentura s.r.o.
Sídlo: Palackého 1299/25, 586 01 Jihlava

IČO: 06031234 DIČ: CZ06031234

zastoupený: Ing. Jitkou Žižkovou, jednatelkou společnosti 
zástupce ve věcech technických: Ing. Jitka Žižková, tel. ..................

e-m ail: .............................. ​. .............

Bankovní spojení: ...... ​........... ​. . . ​.... ​....................... ​........

Zapsána v OR vedeném  u K rajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
99567, datum zápisu 20. 4. 2017.

jako zhotovitel na straně jedné

1.2. Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
sídlo: N em anická 2133/10, 370 10 České Budějovice 
Tel.: 387 021 010 Fax: 387 220 946

zastoupený: Ing. Janem  Štíchou -  ředitelem  organizace 
zástupce ve věcech technických:

..... ​............. ​................ved. odd. m ajetkové správy 
tel. 387 021 029, e-m ail: d ............................

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641
Bankovní spojení: ..... . ​. . . . ​.................... ​. . . ​.... ​. .... ​.............................

Zapsána v OR vedeném  u Krajského soudu v Č eských Budějovicích 
v oddílu Pr., vložce číslo 173, datum  zápisu 1. 7. 2002

jako objednatel na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tom uto úkonu oprávněny.



Tento dodatek upravuje změny závazku ze sm louvy o dílo č. objednatele 213/P/2019 
uzavřené dne 29. 10. 2019 s předm ětem  plnění „V yhodnocení ideálního silničního pozem ku 
pod silnicem i II. a III. třídy z 3D dat m obilního m apování v lesních úsecích a z ortofotom apy 
m im o lesní úseky v okrese České Budějovice včetně zajištění IT služby pro přehled 
vlastnictví pozem ků“, dále jen  „sm louva44 v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.

Na základě návrhu zhotovitele mění body 3.2, 4.1 a 5.1 smlouvy, které nově zní takto:

3.2. Doba poskytování služby přehledu vlastnictví (část předm ětu plnění ad c. uvedená 
v bodě 2.2 sm louvy) je  požadována v délce následujících 12 měsíců, tzn. po celý rok 
2020 a dalších 12 měsíců, tzn. do konce roku 2021.

4.1 Cena je  stanovena dohodou sm luvních stran, v souladu se zákonem  č. 526/1990 Sb., 
o cenách, v platném  znění, jako  obvyklá v m ístě plnění a činí:

Cena díla bez DPH -  část ad a. + ad b. ...​....... ​......... ​. . . .
C ena služby bez DPH -  část ad c. (licence + provoz 2020)_______ ....... ​........ . ​. . . .

Smluvní cena dle smlouvy celkem bez DPH ...​.......​......... ​. . ..
C ena služby bez DPH -  část ad c. (licence + provoz 2021)_______ ....... ​........ . ​. . . .

Smluvní cena dle dodatku celkem bez DPH 2 296 100,- Kč
DPH 21 % ____________________________________________________ 482 181,- Kč

Smluvní cena dle dodatku celkem včetně DPH 2 778 281,- Kč

Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako  cena nejvýše přípustná se 
započtením  veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).

5.1 Fakturace bude uskutečněna následovně:
•  celková cena díla bude fakturována souhrnnou částkou po dokončení a 

protokolárním  převzetí díla na základě skutečně provedených prací, 
odsouhlasených zástupcem  objednatele ve věcech technických,

•  cena služby -  část c. licence a provoz v roce 2021 bude fakturována souhrnnou 
částkou k datu 31. 12. 2020.

II.
Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, zůstávají beze změn a v plném rozsahu 
platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn na profilu zadavatele a v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.



Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom.

Oprávnění zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento 
podepsali na základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha č. 1: žádost zhotovitele

Objednatel: Zhotovitel:

V Č. Budějovicích, dne: 2 7 *11" 2070 V Jihlavě dne: £  / .  /Y-



V Jihlavě 29.9.2020

Ing. Dan Štícha, ředitel
Správa a údržba silnic Jihočeského

kraje,
příspěvková organizace 
Nemanická 2133/10,
37010 České Budějovice

Obchodní nabídka na prodloužení provozu IT služby pro přehled vlastnictví 
pozemků pod silnicemi II. III. tříd v okrese ČB, žádost o dodatek smlouvy o dílo č.

213/P/2019

Vážený pane řediteli,

naše společnost zpracovala projekt „Vyhodnocení ideálního silničního pozemku 
pod silnicemi II. a III. třídy z 3D dat mobilního mapování v lesních úsecích a 
z ortofotomapy m im o lesní úseky v okrese České Budějovice včetně zajištění IT 
služby pro přehled vlastnictví pozemků", kdy provoz IT služby skončí k 31.12.2020. 
Vzhledem k tomu, že služba je stále využívána a také se předpokládá, že od roku 
2022 bude tato služba dostupná v rámci „krajské" DTM navrhujeme dodatkem 

• smlouvy prodloužit licenci a provoz služby o dalších 12 měsíců, tedy na rok 2021.

Pronájem licence Služby pro přehled vlastnictví pozemků pod silnicemi
Zvýhodněná cena licence pro rok 2021 . .​. . . . . .​.....+ DPH 21%

Provoz služby - provoz aplikace, podpora uživatelů, čtvrtletní aktualizace dat KN 
(provoz 1 rok)

cena za provoz služby v roce 2021 (12 měsíců) . . . . . . ​. . . . . . ​. . . .  + DPH
21%

V případě, že Vás tato obchodní nabídka oslovila, dovolujeme si níže zaslat návrh 
obsahu dodatku stávající smlouvy o dílo č. 213/P/2019:

doplněný text článku 3.2. smlouvy
Doba poskytování služby přehledu vlastnictví (část předmětu plnění ad c. uvedená 
v bodě 2.2 této smlouvy) je požadována v délce následujících 12 měsíců, tzn. po

W?A Majetkoprávní agentura s.r.o. vvww.mp-agemura.ct
Patackého 1299/25 info#mp-agentura.cz
586 01 Jihlava IČ; 06031234



celý rok 2020 a dalších 12 měsíců, tzn. i celý rok 2021. 

doplněný text článku 4.1. smlouvy
Cena služby bez DPH -  část ad c. licence a provoz v roce 2021 .. . . . .​. . . . . .. Kč +
DPH 21%

doplněný text článku 5.1. smlouvy 
Fakturace bude uskutečněna následovně:

• celková cena díla bude fakturována souhrnnou částkou po dokončení 
a protokolárním převzetí díla na základě skutečně provedených prací, 
odsouhlasených zástupcem objednatele ve věcech technických,

• cena služby - část c. licence a provoz v roce 2021 bude fakturována 
souhrnnou částkou k datu 31.12.2020.


